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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
- Opbevaring af råvare og færdigvare på lager og i
produktionsområde
- Faciliteter til hygiejnisk håndvask i produktionsområde
- Procedurer for afvejning og blanding af aromaer i te
blandinger
- Håndtering af te under pakning
Det er konstateret, at låg på pakkemaskine, som er placeret
under trappe til emballagelager ikke er lukket. Hermed er der
risiko for kontaminering af te'en med støv, når trappen
benyttes under pakning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse og procedurer for renholdelse af
udstyr og inventar på lager og i produktions- og pakkeområder.
Det er konstateret, at inventar på lager med økologiske te og
langs kant på emballage lager på 1. sal fremstår meget støvet.
Vejledt konkret om frekvensen på renholdelse disse steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af porte ved færdigvarelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for håndtering af
allergener i produktion samt for mærkning af allegerner på
færdigvarer.
Herudover kontrolleret risikoanalyse for 3. lands import.
Det er konstateret, at virksomheden ikke har risikovurderet for
om produkter importeret fra 3. land overholder diverse EU
lovgivning, som fx tilsætningsstoffer,
fødevarekontaktmaterialer samt at leverandør/producent er
fødevaregodkendt. Virksomheden oplyser, at de ikke har været
opmærksomme på dette forhold, efter at England er trådt ud
af EU
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for mærkning og sporing af
råvarer i produktionsområder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage via faktura på Sweet Tip Raspberry
marmelade fra 3. land.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på Sweet Tip Raspberry marmelade. Kontrolleret at produktet er mærket
med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed indenfor EU, varebetegnelse, ingrediensliste, herunder funktionskategori
samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer, nettovægt, holdbarhedsangivelse og næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.


